REQUERIMENTO Nº                    /2011
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Solicita a retirada de tramitação do PL. nº. 1143/2011, que “Proíbe a comercialização de produtos ópticos na condição que menciona”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL nº. 1.143/2011, que “Proíbe a comercialização de produtos ópticos na condição que menciona”, de nossa autoria.

Sala das Sessões, em 07 de dezembro de 2011.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo